
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
КОШУРНИКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «РОМАШКА» 

КУР АГИНСКИЙ РАЙОН КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПРИКАЗ

09.01.2019 пгт.Кошурниково № 02-ОД

О проведении самообследования 
МБДОУ Кошурниковского дет
ского сада «Ромашка» за 2018 
год

На основании ч.2 п.2 Постановления администрации Курагинского 
района от 30.08.2012 №822-п «О передаче полномочий учредителя» и в соот
ветствии с п.5.28 Положения об управлении образования администрации Ку
рагинского района, утвержденного Решением Курагинского районного Сове
та депутатов от 31.10.2011 №17-154 р, для выполнения Постановления Пра
вительства РФ от 05.08.2013 №662 «Об утверждении перечня обязательной 
информации о системе образования, подлежащей мониторингу», приказа ми
нистерства образования и науки Российской Федерации от 14.06.2013 №42 
«Об утверждении порядка самообследования образовательного учреждения», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить следующий состав рабочей группы по проведению самообсле
дования (далее - рабочая группа) и подготовке отчета о результатах самооб
следования (далее -  отчет):

Председатель рабочей группы: Воронова О.Ю. заместитель заведую
щего по BMP;

Члены рабочей группы:
Пугачева В.С -  заведующий хозяйством 
Боталова Н.А. -  воспитатель 
Байбородову Н.Е. - секретарь
2. Рабочей группе:
- в срок до 28 февраля 2019 года подготовить оценочную часть отчета, вклю
чающую оценку образовательной деятельности, системы управления образо
вательной организацией, организация учебной деятельности, качество кадро-



вого, учебно-методического, материально-технической базы и предоставить 
заведующему

- в срок до 11 марта 2019 года подготовить анализ показателей деятельности 
образовательной организации, утвержденных приказом Минобрнауки России 
от 10.12.2013 №1324, и предоставить на утверждение заведующему

- в срок до 10 апреля 2019 года предоставить для ознакомления педагогиче
скому совету МБДОУ Кошурниковского детского сада «Ромашка»

3. Ответственность за размещение подписанного заведующим отчета на офи
циальном сайте ДОУ оставляю за собой в срок до 20 апреля 2019 года.

4. Контроль за исполнениемнастоящего приказа оставляю за собой
'w i'.vM O E

Заведующий 
МБДОУ Кошурниковс 
детский сад «Ромашка» | | | ,

й <

ж *С приказом ознакомлены
к

Н.В.Пропастина


